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Başkanla yapılan görüşmelerden 
sonra, sağ kanat resmi yeni lider 

olarak atandı.

Giorgia Meloni ülkenin Cumhurbaş-
kanıile yaptığı görüşmelerden sonra 
sağcı hükümetin başındaki İtalya’nın 
ilk kadın başbakanı seçildi.

Görüşmeleri gölgede bırakan bir haf-
talık iç kavgadan sonra Meloni’nin 
savaşan koalisyonu, Cuma günü Me-
loni’yi Cumhurbaşkanı Sergio Mat-
tarella ile resmi görüşmeler boyunca 
ülkeyi yönlendirmede destekleyen 
bir cephe ortaya koydu.

Cuma günü daha sonra Mattarella 
Meloni’den bir hükümet kurmasını 
istedi.

Başkanlık ofisinden bir sözcü, Me-
loni’nin görüşmelere bir Fiat 500 ile 
geldikten sonra koşulsuz olarak ka-
bul ettiğini söyledi. Sağcı koalisyon, 
yüzde 26 oy alan Meloni’nin İtalyan 
Kardeşleri partisi liderliğindeki se-
çimden yüzde 44 oyla zaferle ayrıldı.

Ancak, müttefiklerin Meloni’nin Sil-
vio Berlusconi’nin tercih ettiği aday-
ları kabineye yerleştirme isteksizli-
ğinin üzerine tartışmasıyla hükümet 
bir araya getirilmeden önce bile koa-
lisyonun içinde rekabet ortaya çıktı.

Yeni parlamentonun açılışında Forza 
Italya partisinin lideri Berlusconi hal-
ka açık notta Meloni “zorba…otori-
ter..kibirli…saldırgan.” dedi.

Barış görüşmeleri sonuçlanır sonuç-
lanmaz, Berlusconi’nin Cumhur-
başkanı Volodymyr Zelenskyy’nin 
Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinde suçlu 
olduğunu iddia ettiği ve Vladamir 
Putin ile arkadaşlığını doğruladığı 
kaydedildi. 

Meloni onun pro-Avrupa, pro-NATO 
oryantasyonuna katılmayan hiç kim-
senin “hükümet kurmamak anlamına 
gelse bile hükümetin bir parçası ola-
mayacağını” söyleyerek cevapladı.

Anlaşmazlıklara rağmen, sağcılar 
İtalya’nın yeni hükümetini devral-
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mak için bir araya geldiler. Meloni 
cuma günü sağcı bloktaki yardımcı 
liderler Leauge lideri Matteo Salvini 
ve Berlusconi ile Cumhurbaşkanı ile 
görüştü.

Meloni takımını Cumartesi günü yeni 
kabinenin yemini ve Salı günü parla-
mentoda yapılacak güven oylaması 
ile birlikte Cuma günü belirleyecek.

Takımı AB’nin pandemi sonrası eko-
nomik yardım programı İyileştirme 
Planı ve onay için ay sonuna kadar 
Avrupa’ya gönderilmesi gereken büt-
çe dahil son teslim tarihlerine kadar 
hızlıca kolları sıvamalı. 55 hedef ve 
dönüm noktaları İtalya’nın program 
altında yaklaşık 20 milyar Euro fon-
lanması için yıl sonuna kadar karşı-
lanmalı.

Yeni hükümetin önceliği İtalya’nın 
ağır kamu borcu üzerinde baskı ya-
pan çok fazla artan enerji fiyatları ve 
artan faiz oranları nedeniyle şiddet-
lenen yaşam masrafları krizini hallet-
mek olacak.

Temmuz ayında görevden alınan ön-
ceki Başbakan Mario Draghi bütçede 
manevralar için dar bir alan belirleye-
rek ve Avrupa’da enerji fiyatları sınır-
landırılması için bastırarak değişim 
sürecini yumuşatmaya çalıştı. 

Draghi son basın konferansında İtal-
yan hükümetinin başı olarak “İtalya 
bizim gibi büyük bir ülkeye uyan 
güvenilirlik, otoriterlik ve kararlılık 
ile Avrupa projesinin merkezi olma-
lıdır” dedi.

Ancak Meloni’nin yeni takımının, 
vergi kesintileri ve emeklilik üzerine 
yaptıkları pahalı seçim vaatlerini eko-
nomik gerçeklikle beraber hayata ge-
çirmekte zorlanması muhtemel. Gele-
cek sene bir durgunluk bekleniyor.

Avrupa liderleri Meloni’nin hüküme-
ti ile çalışmaya hazır olduklarını be-
lirttiler.

Brüksel ’deki Avrupa Konseyi’nin so-
nunda, Alman Şansölye Olaf Scholz 
“Biz hepimiz AB içinde Avrupa mil-
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letleriyiz ve biz demokrasilerin bü-
yük ölçüde iş birliği yapması esastır.” 
dedi. 

“Seçim yüzünden hükümet değişik-
liği olduğu her zaman, demokraside 
(olduğu) gibi, bu bizim diğer üye ül-
kelerle olan iyi ilişkilerimiz değiştire-
mez ya da, örnek olarak, İtalya ve Al-
manya… Avrupa Birliği kapsamında 
ve ülkeler arasında çok iyi işbirliği ile 
çalışmaya devam edeceğiz.”

Fransız Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron “Meloni ile çalışmaya ha-
zırım.” dedi. Macron Pazar günü 
Roma’yı ziyaret edecek ve Pazartesi 
günü Cumhurbaşkanı Mattarella ve 
Papa ile buluşacak, daha sonra Me-
loni ile de buluşabileceğini söyledi. 

“Protokollere uygun olarak, Pazartesi 
günü kurumsal gelişmelere göre gö-
receğiz.” dedi.
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